
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 
CTCP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

POWER GENERATION CORPORATION 2 
PHA LAI THERMAL POWER JOINT 

STOCK COMPANY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 
Independence - Freedom – Happiness 

 
Số:               /TB-PPC       
       

Hải Phòng, ngày   tháng    năm  2026  

          
 

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE 

      Kính gửi: 
 
 

                      To: 
 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM; 
- Quý Cổ đông. 
- The State Securities Commission; 
- Ho Chi Minh Stock Exchange; 
- Shareholders. 

 

1. Tên tổ chức /Name of organization:  CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI  / PHA 
LAI THERMAL POWER JOINT STOCK COMPANY 

- Mã chứng khoán /Stock code: PPC 
- Địa chỉ /Adress: Km28, QL18, Phường Chí Linh, Thành phố Hải Phòng / 
Km28, QL18, Chi Linh Ward, Hai Phong City 
- Điện thoại /Telephone: 0220.3881126                    Fax: 0220.3881338 
- E-mail: ppc.evngenco2@gmail.com 

2. Nội dung thông tin công bố / Information disclosure content: 
- Nghị quyết số 04/NQ-HĐQT ngày 22/01/2026 của Hội đồng quản trị Công ty 

Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại về việc phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý Dự án. 
- Resolution No. 04/NQ-HĐQT dated January 22, 2026 of the Board of Directors 

of Pha Lai Thermal Power Joint Stock Company On the approval of the 
organizational structure of the Project Management Unit. 

- Quyết định số 326/QĐ-PPC ngày 23/01/2026  của Hội đồng quản trị Công ty về 
việc thành lập Ban Quản lý dự án - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 

- Decision No. 326/QĐ-PPC dated January 23, 2026 of the Board of Directors of 
the Company On the establishment of the Project Management Board – Branch of Pha 
Lai Thermal Power Joint Stock Company. 
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty ngày 
23/01/2026 tại đường dẫn: http://ppc.evn.vn 
This information has been published on the company's official website on 23/01/2026 
at the following link: http://ppc.evn.vn 

Số: 334/TB-PPC Hải Phòng, ngày 23 tháng 01 năm 2026



Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./. 
We hereby certify that the information disclosed above is true and correct and we take 
full legal responsibility for the content of the disclosed information. 

 
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 

  LEGAL REPRESENTATIVE 
  TỔNG GIÁM ĐỐC/GENERAL DIRECTOR 

Nơi nhận:  Recipients 
- Như trên/As above; 
- Phòng KTAT (CBTT trên trang Web)/ 
Technical department (disclosure on the website); 
- Lưu: VT,TCKT. 
/Filed: Office, Accounting and Finance Department. 

        
                                                        
                                                       

    Nguyễn Hoàng Hải 
 



     TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2        ���������	
������������
���������� 
�����������������������������  ��������- ���� �- �!"#��#$� 

          Số:                /QĐ-PPC                                Hải Phòng, ngày 

 
%&�'���(�� 

�)�*+,��-#."#�����/0"�%12"��3����4"� 
- �#+�"#4"#��5"6�-7��8��#9"��#+,-�:+,"��#2��!+  

 
�����;���%&����<( 

���������=���>�������������������� 
 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 
Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐQT ngày 22/01/2026 của Hội đồng quản trị 

Công ty về việc phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý dự án; 
 Theo đề nghị của Tổng giám đốc Công ty tại tờ trình số 5990/TTr-PPC ngày 
01/11/2025. 
  

%&�'���(��? 
 
 �+)1�@A Thành lập Ban Quản lý dự án là Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt 
điện Phả Lại như sau: 

1. Tên gọi đầy đủ: Ban quản lý dự án - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt 
điện Phả Lại. 

Tên viết tắt: Ban quản lý dự án. 
2. Địa chỉ trụ sở: Km 28 quốc lộ 18, phường Chí Linh, thành phố Hải Phòng. 
3. Hình thức hoạt động:  
- Ban Quản lý dự án (Ban QLDA) là chi nhánh của Công ty Cổ phần Nhiệt 

điện Phả Lại. 
- Ban QLDA trực thuộc Hội đồng quản trị Công ty. 
- Ban QLDA là đơn vị hạch toán phụ thuộc, có con dấu, tài khoản, mã số chi 

nhánh; tổ chức theo Quy chế tổ chức và hoạt động do Hội đồng quản trị phê duyệt; 
báo cáo trực tiếp Hội đồng quản trị theo phân cấp và phối hợp hành chính với Tổng 
giám đốc. 

4. Bộ máy tổ chức:  
Bộ máy tổ chức của Ban QLDA - Chi nhánh của Công ty Cổ phần Nhiệt 

điện Phả Lại gồm: 
- Giám đốc Ban QLDA: Do Thành viên Hội đồng quản trị hoặc Phó Tổng 

giám đốc kiêm nhiệm; 
- 02 Phó Giám đốc Ban QLDA; 
- 04 phòng gồm: Phòng Tổng hợp, Phòng Kế hoạch - Đầu tư, Phòng Tài 

chính - Kế toán, Phòng Quản lý - Xây dựng. 
 

Số: 326/QĐ-PPC Hải Phòng, ngày 23 tháng 01 năm 2026



2 
 

Sơ đồ cơ cấu tổ chức: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

5. Chức năng và nhiệm vụ chính của Ban QLDA - Chi nhánh Công ty Cổ 
phần Nhiệt điện Phả Lại: 

- Thực hiện các nhiệm vụ đầu tư, quản lý dự án và dự án đầu tư xây dựng 
theo quy định.  

- Quản lý dự án theo quy chế phân cấp ủy quyền đầu tư của Hội đồng quản 
trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả lại. 
 - Giám đốc Ban QLDA chịu trách nhiệm toàn diện trước Hội đồng quản trị 
về tiến độ, chất lượng và hiệu quả của các dự án. 

 
�+)1�2. Phê duyệt định biên lao động Ban QLDA theo từng giai đoạn như 

sau: 
Giai đoạn chuẩn bị đầu tư (2025):     20 người 
Giai đoạn thực hiện đầu tư EPC - thi công (2026-2035): 29 người 
Giai đoạn nghiệm thu - FAC - quyết toán (2036-2038): 25 người 
Giai đoạn vận hành - bảo hành (sau 2038):    16 người 
Cụ thể như bản phụ lục 1 kèm theo. 
 
�+)1�BA�Giám đốc Ban QLDA có trách nhiệm thực hiện các thủ tục đăng ký 

hoạt động và các nội dung khác có liên quan tại cơ quan có thẩm quyền theo quy 
định, báo cáo Hội đồng quản trị kết quả thực hiện. 

 
�+)1�4. Chuyển toàn bộ cán bộ công nhân viên đang làm việc tại Ban QLDA 

hiện tại sang Ban QLDA - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại và bố trí 
sắp xếp như phụ lục 2 kèm theo. 

 
�+)1�5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2026 và thay thế cho 

Quyết định số 6388/QĐ-PPC ngày 05/11/2024. 

��C���D� 
 

��E���C���D�� ��E���C���D� 

Phòng  
Tài chính 
- FG�- 4" 

 

Phòng  
�8"6�#H� 

 

Phòng  
FG�# !�#�
- �91�-I 

 

Phòng  
%12n lý -
	J7���"6 

 



3 
 

�+)1�6. Tổng giám đốc, Giám đốc Ban QLDA, Trưởng các đơn vị và các cá 
nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 6; 
- HĐQT (để b/c); 
- BKS; 
- Phó TGĐ; 
- VP ĐU, CĐ; 
- Lưu: VT, HCLĐ. 
 

 TM. �����;���%&����<( 
�����(�� 

 
 
 
 
 
 
 

Mai %1K��� "6 
 

  



4 
 

�#L��L� 1: 

�M"#�N+O"��0 �:�"6�/0"�%�P��- Chi nhánh Công ty C8��#9" �#+,-�:+,"��#2��!+ 
Nguyên tắc bố trí cấp Phó theo quy mô biên chế: 
- Khi tổng số biên chế của một phòng đạt từ 07 đến 09 người, bố trí 01 Phó Trưởng phòng; 
- Khi biên chế đạt từ 10 đến 15 người, bố trí 02 Phó Trưởng phòng; 
- Khi biên chế từ 16 người trở lên, bố trí 03 Phó Trưởng phòng. 
(Nguyên tắc này áp dụng cho toàn bộ các phòng chuyên môn của Ban QLDA; số lượng cấp phó 
thể hiện tương ứng tại từng cột “Giai đoạn” trong bảng dưới đây). 

TT �Q"�
*MR�#S"6 

�#T���0"#�
�5"6�*+,� 

�#1U"�
NM�:91�
-I�

(2025) 

�#���
#+,"�
:91�-I�
EPC - 

Thi 
công 

(2026 - 
2035) 

�6#+,V�
thu - 

FAC - 
%17G-�
toán 

(2036 - 
2038) 

��"�
hành 
- /2 �
hành 
(sau 

2038) 

Lý do 
-W"6R6+2V�
"#J"�X� 

1 BAN 
LÃNH 
��Y 

Giám đốc Ban 
QLDA 1 1 1 1 

Duy trì điều 
hành chung suốt 
chu kỳ dự án 

Phó Giám đốc 
kinh tế đầu tư 
(KH-ĐT và 
TH) 

1 1 1 1 
Giữ vai trò điều 
hành hợp đồng 
và kết thúc dự 
án 

Phó Giám đốc 
quản lý xây 
dựng (QLXD) 

1 1 - - 
Giảm sau FAC 
do thi công kết 
thúc 

2 PHÒNG 
F'�
�Y���� - 
�>&� �Z�
(KH-��[ 

Trưởng phòng 1 1 1 1 Ổn định 

Phó Trưởng 
phòng - 1 - - 

Bổ sung khi 
EPC (7-9 người 
có 1 phó) 

Chuyên viên 
kế hoạch - 
tiến độ 

1 1 1 - Giảm sau FAC 

Chuyên viên 
đấu thầu - hợp 
đồng 

2 3 2 1 

Giảm sau quyết 
toán, giữ 1 
người theo dõi 
bảo hành hợp 
đồng 

Chuyên viên 
kế hoạch - 
tổng hợp 

1 1 1 - 
Giảm khi bàn 
giao vật tư hoàn 
tất 

Chuyên viên 
đầu tư - tổng 
hợp 

- - 1 1 
Giữ lại để chuẩn 
bị FS giai đoạn 
tiếp theo 
 

3 PHÒNG 
TÀI 
CHÍNH - 
F'�

Trưởng phòng 1 1 1 1 Duy trì đến hết 
quyết toán 

Kế toán viên 
thanh toán 1 2 1 - 

Giảm sau khi kết 
thúc thanh toán 
nhà thầu 



5 
 

TT �Q"�
*MR�#S"6 

�#T���0"#�
�5"6�*+,� 

�#1U"�
NM�:91�
-I�

(2025) 

�#���
#+,"�
:91�-I�
EPC - 

Thi 
công 

(2026 - 
2035) 

�6#+,V�
thu - 

FAC - 
%17G-�
toán 

(2036 - 
2038) 

��"�
hành 
- /2 �
hành 
(sau 

2038) 

Lý do 
-W"6R6+2V�
"#J"�X� 

TOÁN 
(TCKT) 

Chuyên viên 
tài chính - 
dòng tiền 

1 1 1 1 
Duy trì để theo 
dõi nghĩa vụ bảo 
hành, bảo lãnh 

4 PHÒNG 
�=���
�\��
(Hành 
chính - 
�0 � :�"6�
- Pháp 
�#G[ 

Trưởng phòng 1 1 1 1 Ổn định 

Phó Trưởng 
phòng - 1 1 - Giảm khi biên 

chế <7 sau FAC 
Chuyên viên 
hành chính - 
văn thư 

1 1 1 1 Duy trì 

Chuyên viên 
lao động - tiền 
lương - 
BHXH 

1 1 1 1 Duy trì 

Chuyên viên 
pháp chế - 
truyền thông - 
ISO 

- 1 1 1 
Tiếp tục theo dõi 
bảo hành và lưu 
trữ hồ sơ 

Công nhân lái 
xe 2 2 2 2 Ổn định xuyên 

suốt 
5 PHÒNG 

%&���
LÝ XÂY 
P]���
(QLXD) 

Trưởng phòng 1 1 1 1 
Giữ vai trò kỹ 
thuật chủ trì đến 
hết bảo hành 

Phó Trưởng 
phòng - 1 1 - Giảm sau FAC 

Kỹ sư giám 
sát hiện 
trường 

2 3 2 1 
Giảm dần khi 
khối lượng giám 
sát giảm 

Kỹ sư kỹ 
thuật - chất 
lượng 

1 2 2 1 
Giữ lại 1 người 
theo dõi hồ sơ 
kỹ thuật bảo 
hành 

Kỹ sư HSSE 
(An toàn - 
Môi trường) 

- 1 1 - Giảm sau FAC 

 �=���
TOÀN 
BAN 
QLDA 

 20 29 25 16 

Giảm sau bàn 
giao FAC, chỉ 
giữ khung vận 
hành bảo hành 
và FS mới 

 

  



6 
 

�#L��L��^? 
�#IQ"6�4"�NK�-_`�Xa��bG���/����/0"�%�P��#+,"�-!+� 

sang Ban QLDA - Chi nhánh �5"6�-7��8��#9"��#+,-�:+,"��#2��!+ 
 

TT �c�*.�-O" �WV�X+"# 
�_d"#�:��

chuyên môn 
�#T���0"#�-!+�

Ban QLDA  
- Chi nhánh PPC 

 
Ghi chú 

1 Ngô Nguyên 
Đồng 22/10/1974 

Th.S năng 
lượng, KS kỹ 
thuật điều 
khiển và TĐH, 
KS công nghệ 
nhiệt. 

Giám đốc Ban 
QLDA Kiêm nhiệm 

2 Lương Văn 
Đường 03/6/1966 KS nhiệt điện, 

CN QTKD 
Phó Giám đốc Ban 
QLDA  

3 Vũ Hoàng Phúc 09/8/1977 KS tự động 
hóa 

Trưởng phòng Kế 
hoạch - Đầu tư  

4 Nguyễn Văn 
Minh 18/06/1979 KS hệ thống 

điện 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(kế hoạch - tiến độ) 

 

5 Đặng Hà Linh 25/05/1980 

Th.S QTKD, 
KS tự động 
hóa xí nghiệp 
công nghiệp 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(đấu thầu - hợp 
đồng) 

 

6 Trương Mạnh 
Giang 01/12/1979 

KS tự động 
hóa các xí 
nghiệp công 
nghiệp 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(đấu thầu - hợp 
đồng)  

 Biệt phái 
sang KHVT 
từ 15/1/2023 

7 Phan Thanh 
Tùng 25/10/1993 CN kế toán 

Chuyên viên phòng 
Tài chính - Kế toán 
(kế toán - thanh 
toán)  

 

8 Lưu Hương Bẩy 18/12/1976 CN quản trị 
kinh doanh 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(kế hoạch - tổng 
hợp)  

 

 



TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 
CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

 
Số:                    
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Hải Phòng, ngày    

 
 

 

NGHỊ QUYẾT 
V/v phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý Dự án 

           
  

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI 

 
Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020; 
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty; 
Căn cứ Văn bản xin ý kiến số 206/PPC-HĐQT ngày 15/01/2026 của Hội đồng 

quản trị Công ty về việc thông qua Tờ trình số 184/TTr-PPC ngày 15/01/2026 của 
Tổng Giám đốc Công ty về việc phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý dự án theo 
tờ trình 5990/TTr-PPC ngày 01/11/2025, 

  
 

QUYẾT NGHỊ: 
                                    

Điều 1. Phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý Dự án Công ty Cổ phần Nhiệt 
điện Phả Lại theo nội dung tại Tờ trình số 5990/TTr-PPC ngày 01/11/2025 của Tổng 
Giám đốc Công ty. 

Giao Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo các bộ 
phận liên quan tiếp thu ý kiến của các Thành viên Hội đồng quản trị thể hiện tại Phiếu 
biểu quyết kèm theo trong quá trình thực hiện. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Giao Chủ tịch Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần 

Nhiệt điện Phả Lại tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này và các bước tiếp theo 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./. 

 
                                                                            TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ TỊCH 
- Website của PPC 
- TVHĐQT, BKS;  
- Lưu: VT, HĐQT.                                                               
               
      

 
 
   
          Mai Quốc Long 

Số: 04/NQ-HĐQT Hải Phòng, ngày 22 tháng 01 năm 2026



    TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
     Số:          /TTr-PPC                      Hải Phòng, ngày   tháng  năm 2025   

 

TỜ TRÌNH 
Về việc đề nghị phê duyệt mô hình tổ chức Ban Quản lý dự án 

 
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty 

 
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 
Căn cứ Quy chế phân cấp của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện 

Phả Lại ban hành kèm theo Quyết định số 3431/QĐ-PPC ngày 30/6/2025; 
Căn cứ Quyết định số 4002/QĐ-PPC ngày 24/7/2025 về việc ban hành Quy 

định phân công trách nhiệm, quyền hạn của các thành viên Ban Tổng giám đốc và 
Kế toán trưởng trong Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 

Căn cứ yêu cầu triển khai các dự án và tình hình thực tế của Công ty. 
Tổng giám đốc Công ty kính trình Hội đồng quản trị xem xét phê duyệt mô 

hình tổ chức Ban Quản lý dự án của Công ty trong thời gian tới, cụ thể như sau: 
I. Thực trạng mô hình tổ chức Ban QLDA hiện tại 
Theo Quyết định số 6388/QĐ-PPC ngày 05/11/2024 về việc đổi tên và sắp 

xếp, bố trí lại Ban Quản lý dự án thì: Ban QLDA hiện nay trực thuộc HĐQT Công 
ty, hoạt động tương đương như 01 phòng chức năng của Công ty Cổ phần Nhiệt điện 
Phả Lại. 

1. Cơ cấu tổ chức 
- Giám đốc Ban QLDA: do Thành viên HĐQT hoặc Phó TGĐ kiêm nhiệm. 
- Phó Giám đốc Ban QLDA: 01 người 
- Trưởng phòng Dự án: 01 người 
- Các nhóm: 11 người (Nhóm Kinh tế - Tổng hợp (3 người), nhóm Kế hoạch 

đầu tư (3 người), nhóm Quản lý xây dựng (5 người)). 
Sơ đồ tổ chức Ban QLDA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

GIÁM ĐỐC 

TRƯỞNG PHÒNG  
DỰ ÁN 

- Nhóm Kinh tế - Tổng hợp; 
- Nhóm Kế hoạch đầu tư; 
- Nhóm Quản lý xây dựng. 

Số: 5990/TTr-PPC Hải Phòng, ngày 01 tháng 11 năm 2025



2  
2. Chức năng nhiệm vụ của Ban QLDA 
- Ban QLDA thực hiện các nhiệm vụ đầu tư, quản lý dự án và dự án đầu tư 

xây dựng theo quy định. Quản lý dự án theo quy chế phân cấp ủy quyền đầu tư của 
Hội đồng quản trị CTCP Nhiệt điện Phả Lại. 

˗ Hoạt động của Ban QLDA do chủ đầu tư sử dụng bộ máy của mình theo chế 
độ kiêm nhiệm QLDA, theo quy chế phân cấp ủy quyền đầu tư do HĐQT CTCP 
Nhiệt điện Phả Lại quyết định. Tất cả cán bộ của Ban QLDA sẽ được biệt phái từ các 
phòng, phân xưởng của Công ty, hưởng lương từ Công ty nhưng chịu sự chấm công, 
quản lý, đánh giá kết quả công việc của Giám đốc Ban QLDA. Giám đốc Ban QLDA 
sẽ do Thành viên HĐQT hoặc Phó Tổng giám đốc Công ty kiêm nhiệm. 

3. Nhân sự Ban quản lý dự án 
Hiện tại, Ban QLDA gồm có 09 CBCNV (trong đó có 01 người đang được 

biệt phái sang phòng Kế hoạch Vật tư), cụ thể: 

STT Họ và tên Chức danh Ghi chú 

1 Ngô Nguyên Đồng Giám đốc Ban QLDA Ông Đồng - PTGĐ kiêm nhiệm 
Giám đốc BQLDA từ 13/8/2025 

2 Lương Văn Đường Phó Giám đốc Ban QLDA  
3 Vũ Hoàng Phúc Trưởng phòng Dự án  
4 Nguyễn Văn Minh Chuyên viên phòng Dự án  
5 Phan Thanh Tùng Chuyên viên phòng Dự án  
6 Lưu Hương Bẩy Chuyên viên phòng Dự án  
7 Nguyễn Trọng Hồng Chuyên viên phòng Dự án   
8 Đặng Hà Linh Chuyên viên phòng Dự án   
9 Trương Mạnh Giang Đang biệt phái sang KHVT Biệt phái từ 15/01/2023 

II. Đánh giá mô hình Ban QLDA hiện tại 
1. Ưu điểm 
- Đảm bảo sự kiểm soát tập trung của công ty đối với chi phí và tuân thủ quy 

định tài chính. 
- Dự án luôn bám sát chiến lược và nguồn lực chung của công ty. 
2. Hạn chế 
- Thiếu tính linh hoạt: Mọi điều chỉnh kỹ thuật, tài chính, tiến độ đều phải trình 

duyệt nhiều cấp, gây chậm trễ. 
- Mâu thuẫn giữa mục tiêu “độc lập toàn phần” và cơ chế “kiêm nhiệm/biệt 

phái”: mô hình này không phù hợp với định hướng tổ chức bộ máy riêng, hạch toán 
phụ thuộc, có con dấu và tài khoản riêng. “Kiêm nhiệm/biệt phái toàn phần” khiến 
Ban không có biên chế thực chất, khó thiết lập quy chế tài chính - nhân sự - vật tư 
riêng và khó kiểm soát độc lập. 

-  Không có cơ chế thưởng - phạt theo kết quả dự án. 



3  
- Không phù hợp với dự án quy mô lớn: Khi PPC mở rộng đầu tư các dự án 

mới, mô hình hiện tại khó đáp ứng yêu cầu quản lý chuyên sâu, đa dự án. 
3. Kết luận 
Mô hình hiện nay chỉ phù hợp với giai đoạn công ty triển khai dự án nội bộ 

quy mô nhỏ, nhưng không còn đáp ứng được yêu cầu thực tiễn khi PPC đang hướng 
tới mục tiêu: 

- Đầu tư mở rộng các dự án điện và năng lượng mới. 
- Đẩy nhanh tiến độ đầu tư, giảm chi phí trung gian. 
- Tăng tính chuyên nghiệp và chủ động trong quản lý dự án theo thông lệ 

doanh nghiệp hiện đại. 
Do đó, đề xuất thay đổi mô hình Ban quản lý dự án hiện tại thành Mô hình 

Ban quản lý dự án là chi nhánh của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 
III. Đề xuất mô hình Ban QLDA mới 
1. Căn cứ pháp lý và cơ sở thực tiễn 
- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội; 
- Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ về đăng ký 

doanh nghiệp; 
- Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 
- Quy chế phân cấp của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả 

Lại ban hành kèm theo Quyết định số 3431/QĐ-PPC ngày 30/6/2025; 
- Quyết định số 4002/QĐ-PPC ngày 24/7/2025 về việc ban hành Quy định 

phân công trách nhiệm, quyền hạn của các thành viên Ban Tổng giám đốc và Kế 
toán trưởng trong Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại; 

- Căn cứ yêu cầu triển khai các dự án và tình hình thực tế của Công ty. 
2. Mô hình tổ chức của Ban Quản lý dự án 
Để tăng tốc độ triển khai dự án, tối ưu nguồn lực, đảm bảo tính chịu trách 

nhiệm rõ ràng, nâng cao hiệu quả điều hành và chất lượng dự án, Tổng giám đốc đề 
xuất HĐQT xem xét thay đổi mô hình Ban QLDA hiện tại thành mô hình Ban QLDA 
là chi nhánh của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại, cụ thể như sau: 

2.1. Tên gọi đầy đủ: Ban quản lý dự án - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt 
điện Phả Lại. 

Tên viết tắt: Ban quản lý dự án. 
2.2. Địa chỉ trụ sở: Km 18 quốc lộ 18, phường Chí Linh, thành phố Hải Phòng. 
2.3. Hình thức hoạt động:  
- Ban Quản lý dự án Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại là chi nhánh của 

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 
- Ban Quản lý dự án trực thuộc Hội đồng quản trị Công ty. 



4  
- Ban Quản lý dự án là đơn vị hạch toán phụ thuộc, có con dấu, tài khoản, mã 

số chi nhánh; tổ chức theo Quy chế tổ chức và hoạt động do HĐQT phê duyệt; báo 
cáo trực tiếp HĐQT theo phân cấp và phối hợp hành chính với Tổng giám đốc. 

2.4. Bộ máy tổ chức:  
Bộ máy tổ chức của Ban QLDA là Chi nhánh của PPC gồm: 
- Giám đốc Ban QLDA: Do Phó TGĐ kiêm nhiệm; 
- 02 Phó Giám đốc Ban QLDA; 
- 04 phòng gồm: Phòng Tổng hợp, Phòng Kế hoạch - Đầu tư, Phòng Tài chính 

- Kế toán, Phòng Quản lý - Xây dựng. 
Sơ đồ cơ cấu tổ chức: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
(Bản so sánh sự khác nhau giữa mô hình Ban QLDA theo Quyết định 6388 

và Mô hình Ban QLDA là Chi nhánh của PPC như phụ lục 1 kèm theo). 
3. Chức năng và nhiệm vụ chính của Ban QLDA - Chi nhánh của PPC 
- Thực hiện các nhiệm vụ đầu tư, quản lý dự án và dự án đầu tư xây dựng theo 

quy định.  
- Quản lý dự án theo quy chế phân cấp ủy quyền đầu tư của Hội đồng Quản 

trị CTCP Nhiệt điện Phả lại. 
 - Giám đốc Ban QLDA chịu trách nhiệm toàn diện trước HĐQT về tiến độ, 
chất lượng và hiệu quả của các dự án. 

4. Định biên lao động 
Định biên lao động Ban QLDA được xây dựng căn cứ vào nhu cầu nhân sự 

theo từng giai đoạn, cụ thể như sau: 
Giai đoạn chuẩn bị đầu tư (2025):     20 người 
Giai đoạn Thực hiện đầu tư EPC - thi công (2026-2035): 29 người 
Giai đoạn nghiệm thu - FAC - Quyết toán (2036-2038): 25 người 
Giai đoạn vận hành - bảo hành (sau 2038):    16 người 

GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC  PHÓ GIÁM ĐỐC 

Phòng  
Tài chính 
- Kế toán  

Phòng  
Tổng hợp  

Phòng  
Kế hoạch 
- Đầu tư  

Phòng  
Quản lý -
Xây dựng  



5  
Cụ thể như bản phụ lục 2 kèm theo. 
5. Phương án nhân sự Ban QLDA giai đoạn chuẩn bị đầu tư 
Để thực hiện các công việc trong giai đoạn chuẩn bị đầu tư, đề xuất phương 

án bố trí cán bộ và NLĐ Ban QLDA giai đoạn này như sau: 
5.1. Về phương án bố trí cán bộ: 
a) Đối với các cán bộ hiện tại của Ban QLDA 
- Giao ông Ngô Nguyên Đồng - Phó Tổng giám đốc kiêm nhiệm Giám đốc 

Ban QLDA - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 
- Điều động, bổ nhiệm ông Lương Văn Đường - Phó Giám đốc Ban QLDA, giữ 

chức vụ Phó Giám đốc Ban QLDA - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại. 
- Điều động, bổ nhiệm ông Vũ Hoàng Phúc - Trưởng phòng Dự án Ban QLDA, 

giữ chức vụ Trưởng phòng Kế hoạch - Đầu tư Ban QLDA - Chi nhánh Công ty Cổ 
phần Nhiệt điện Phả Lại. 

b) Đối với các cán bộ còn thiếu 
Sau khi HĐQT PPC phê duyệt mô hình tổ chức và định biên cho Ban QLDA 

là Chi nhánh của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại, sẽ tiếp tục kiện toàn bổ sung 
cán bộ tại các vị trí thiếu để đáp ứng yêu cầu công việc theo từng giai đoạn thực tế. 

5.2. Chuyển toàn bộ CBCNV đang làm việc tại Ban QLDA hiện tại sang Ban 
QLDA hoạt động theo hình thức chi nhánh của PPC (trừ các trường hợp được điều 
động sang TTDVSC) và bố trí, sắp xếp như phụ lục 3 kèm theo. 

5.3. Sau khi được HĐQT phê duyệt định biên, Ban QLDA xem xét, đề xuất 
bổ sung thêm các nhân sự còn thiếu để đáp ứng yêu cầu công việc theo từng giai 
đoạn cụ thể. 

6. Cơ chế tài chính - hạch toán 
- Ban Quản lý Dự án là đơn vị hạch toán phụ thuộc, báo cáo tài chính hợp nhất 

vào Công ty. 
- Ban QLDA được PPC cấp vốn để thực hiện các nhiệm vụ được giao, được 

hình thành các quỹ theo quy định của Nhà nước và của PPC, được phân phối các quỹ 
tập trung của PPC theo Quy chế quản lý nội bộ của PPC. Ban QLDA có trách nhiệm 
quản lý và sửa dụng nguồn vốn theo đúng kế hoạch và đúng mục đích.  

- Chi phí hoạt động của Ban được hạch toán vào chi phí đầu tư của dự án. 
- Ban được phép mở tài khoản phụ thuộc tại ngân hàng theo ủy quyền. 
- Ban QLDA tự tổ chức công tác kế toán, hạch toán phụ thuộc và chịu trách 

nhiệm về tính chính xác của số liệu; Phòng Tài chính - Kế toán PPC thực hiện kiểm 
soát, tổng hợp và hợp nhất báo cáo theo quy định. 

7. Công tác tiền lương, BHXH và các khoản trích theo lương 
Chế độ tiền lương, tiền thưởng đối với Người lao động và tiền lương, thù lao, 

tiền thưởng đối với Người quản lý của Ban QLDA được thực hiện áp dụng theo quy 
chế về công tác lao động tiền lương của PPC cho đến khi Quy chế công tác lao động 



6  
tiền lương của Ban QLDA được HĐQT phê duyệt. 

IV. Kiến nghị 
Căn cứ các cơ sở nêu trên, Tổng giám đốc kính trình Hội đồng quản trị xem 

xét chỉ đạo, phê duyệt các nội dung sau: 
1. Chấm dứt mô hình Ban Quản lý dự án hiện tại theo cơ cấu quy định tại 

Quyết định số 6388/QĐ-PPC ngày 05/11/2024; bàn giao toàn bộ tài sản, trang thiết 
bị, hồ sơ, tài liệu,... cho Ban QLDA theo mô hình mới. 

Thời gian: Kể từ ngày quyết định có hiệu lực. 
2. Phê duyệt mô hình tổ chức của Ban Quản lý Dự án là Chi nhánh Công ty 

Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại như Mục III.2, III.3. 
3. Phê duyệt định biên lao động từng giai đoạn của Ban QLDA như Mục III.4. 
Giao Ban QLDA lập kế hoạch bố trí, sử dụng lao động hiệu quả nhằm đảm 

bảo tiền lương, chi phí QLDA tương xứng với khối lượng công việc thực hiện, khi 
có nhu cầu bổ sung nhân sự còn thiếu so với định biên trong từng giai đoạn thì báo 
cáo đề xuất Công ty xem xét huy động lực lượng tăng cường từ các đơn vị hoặc đề 
xuất Công ty xét duyệt chỉ tiêu tuyển dụng lao động và thực hiện theo quy định tuyển 
dụng chung hoặc xem xét thuê chuyên gia ngắn hạn để đáp ứng yêu cầu công việc. 

4. Phê duyệt phương án bố trí nhân lực Ban QLDA như Mục III.5. 
5. Phê duyệt cơ chế tài chính - hạch toán của Ban QLDA như mục III.6, Công 

tác tiền lương, BHXH và các khoản trích theo lương như Mục III.7. 
6. Giao Ban Quản lý dự án - Chi nhánh Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại 

rà soát, xây dựng, ban hành các Quy chế quản lý nội bộ có liên quan đảm bảo phù 
hợp với mô hình tổ chức mới được phê duyệt. 

Trân trọng./. 
 
Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Ban QLDA (p/h); 
- Lưu: VT, HCLĐ. 

 TỔNG GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Hoàng Hải 
 

  



7  
Phụ lục 1: 

Bảng so sánh sự khác nhau giữa mô hình Ban QLDA theo Quyết định 6388  
và Mô hình Ban QLDA là Chi nhánh của PPC theo đề xuất 

 
STT Khía cạnh,  

nội dung 
Mô hình tổ chức Ban QLDA  

theo Quyết định 6388 
Mô hình tổ chức Ban QLDA 

là Chi nhánh của PPC theo đề 
xuất 

1 Cấu trúc tổ 
chức 

- Ban QLDA tương đương như 
01 đơn vị trong Công ty.  
- Trong Ban QLDA có phòng 
Dự án với 03 nhóm: Nhóm Kinh 
tế - tổng hợp, Nhóm Kế hoạch 
đầu tư, Nhóm Quản lý xây 
dựng. 

- Ban QLDA là chi nhánh của 
Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại, 
có con dấu, tài khoản riêng, 
hạch toán phụ thuộc. 
- Ban QLDA gồm 04 phòng: 
Phòng Tài chính - Kế toán, 
Phòng Tổng hợp, Phòng Kế 
hoạch - Đầu tư, Phòng Quản lý 
xây dựng. 

2 Số lượng nhân 
sự 

13 người (Trong đó Giám đốc 
Ban QLDA do TVHĐT/ Phó 
TGĐ kiêm nhiệm) 

Tùy theo từng giai đoạn: 
- Gđ chuẩn bị đầu tư: 20 người; 
- Gđ thực hiện đầu tư EPC - thi 
công: 29 người; 
- Gđ nghiệm thu - FAC - quyết 
toán: 25 người; 
- Gđ vận hành - bảo hành: 16 
người. 

3 Chế độ làm 
việc của nhân 
sự Ban QLDA 

Chế độ làm việc Kiêm nhiệm.  
Tất cả CBCNV của Ban QLDA 
được biệt phái từ các phòng/PX 
của Công ty, hưởng lương từ 
công ty nhưng chịu sự chấm 
công, quản lý, đánh giá kết quả 
công việc của Giám đốc Ban 
QLDA. 

Chế độ làm việc Chuyên trách. 
 

4 Phân cấp, 
phân quyền 

- Ban QLDA trực thuộc HĐQT 
Công ty. 
- Tổng giám đốc được HĐQT 
giao trực tiếp phụ trách, điều 
hành, chỉ đạo Ban QLDA 
(Quyết định 3431/QĐ-PPC ngày 
30/6/2025 về phân cấp của 
HĐQT PPC) 

Ban QLDA trực thuộc HĐQT 
Công ty. 
HĐQT trực tiếp chỉ đạo, điều 
hành Ban QLDA. Giám đốc Ban 
QLDA báo cáo trực tiếp HĐQT, 
không thông qua TGĐ. 

5 Quy trình kế 
toán - thanh 
toán - quyết 
toán 

Mọi nghiệp vụ kế toán, thanh 
toán, quyết toán tập trung tại 
Phòng Tài chính - Kế toán Công 
ty, Ban QLDA chỉ lập hồ sơ và 
trình duyệt theo luồng nội bộ; 
không có quyền hạch toán riêng, 
phụ thuộc tiến độ xử lý của Công 
ty mẹ.  

Ban QLDA có bộ phận kế toán 
riêng, hạch toán phụ thuộc, được 
phê duyệt thanh toán theo phân 
cấp, chủ động lập và theo dõi 
quyết toán công trình; dữ liệu 
đồng bộ với hệ thống kế toán 
PPC (ERP/SAP). 
 



8  
STT Khía cạnh,  

nội dung 
Mô hình tổ chức Ban QLDA  

theo Quyết định 6388 
Mô hình tổ chức Ban QLDA 

là Chi nhánh của PPC theo đề 
xuất 

6 Quy trình phối 
hợp với khối 
vận hành PPC 

Ban QLDA phối hợp theo quy 
trình chung của Công ty, dùng 
cùng biểu mẫu và luồng phê 
duyệt, nên đôi khi thiếu tính 
chuyên biệt cho đặc thù dự án.  
 

Ban QLDA áp dụng quy trình 
tách biệt, có giao diện phối hợp 
định kỳ (O&M - QLDA), bảo 
đảm phân ranh trách nhiệm rõ 
ràng giữa giai đoạn đầu tư và vận 
hành, đồng thời thống nhất chuẩn 
báo cáo kỹ thuật - tài chính. 

 
 

  



9  
Phụ lục 2: 

Định biên lao động Ban QLDA - Chi nhánh của Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại 
Nguyên tắc bố trí cấp Phó theo quy mô biên chế: 
- Khi tổng số biên chế của một phòng đạt từ 07 đến 09 người, bố trí 01 Phó Trưởng phòng; 
- Khi biên chế đạt từ 10 đến 15 người, bố trí 02 Phó Trưởng phòng; 
- Khi biên chế từ 16 người trở lên, bố trí 03 Phó Trưởng phòng. 
(Nguyên tắc này áp dụng cho toàn bộ các phòng chuyên môn của Ban QLDA; số lượng cấp phó thể 
hiện tương ứng tại từng cột “Giai đoạn” trong bảng dưới đây). 

TT Đơn 
vị/Phòng 

Chức danh 
công việc 

Chuẩn 
bị đầu 

tư 
(2025) 

Thực 
hiện 

đầu tư 
EPC - 

Thi 
công 

(2026 - 
2035) 

Nghiệm 
thu - 

FAC - 
Quyết 
toán 

(2036 - 
2038) 

Vận 
hành - 

Bảo 
hành 
(sau 

2038) 

Lý do 
tăng/giảm 
nhân sự 

1 BAN 
LÃNH 
ĐẠO 

Giám đốc Ban 
QLDA 1 1 1 1 

Duy trì điều 
hành chung suốt 
chu kỳ dự án 

Phó Giám đốc 
kinh tế đầu tư 
(KH-ĐT và 
TH) 

1 1 1 1 

Giữ vai trò điều 
hành hợp đồng 
và kết thúc dự 
án 

Phó Giám đốc 
quản lý xây 
dựng (QLXD) 

1 1 - - 
Giảm sau FAC 
do thi công kết 
thúc 

2 PHÒNG 
KẾ 
HOẠCH - 
ĐẦU TƯ 
(KH-ĐT) 

Trưởng phòng 1 1 1 1 Ổn định 

Phó Trưởng 
phòng - 1 - - 

Bổ sung khi 
EPC (7-9 người 
có 1 phó) 

Chuyên viên 
kế hoạch - tiến 
độ 

1 1 1 - Giảm sau FAC 

Chuyên viên 
đấu thầu - hợp 
đồng 

2 3 2 1 

Giảm sau quyết 
toán, giữ 1 
người theo dõi 
bảo hành hợp 
đồng 

Chuyên viên 
kế hoạch - 
tổng hợp 

1 1 1 - 
Giảm khi bàn 
giao vật tư hoàn 
tất 

Chuyên viên 
đầu tư - tổng 
hợp 

- - 1 1 
Giữ lại để chuẩn 
bị FS giai đoạn 
tiếp theo 

3 PHÒNG 
TÀI 
CHÍNH - 
KẾ TOÁN 
(TCKT) 

Trưởng phòng 1 1 1 1 Duy trì đến hết 
quyết toán 

Kế toán viên 
thanh toán 1 2 1 - 

Giảm sau khi 
kết thúc thanh 
toán nhà thầu 



10  
TT Đơn 

vị/Phòng 
Chức danh 
công việc 

Chuẩn 
bị đầu 

tư 
(2025) 

Thực 
hiện 

đầu tư 
EPC - 

Thi 
công 

(2026 - 
2035) 

Nghiệm 
thu - 

FAC - 
Quyết 
toán 

(2036 - 
2038) 

Vận 
hành - 

Bảo 
hành 
(sau 

2038) 

Lý do 
tăng/giảm 
nhân sự 

Chuyên viên 
tài chính - 
dòng tiền 

1 1 1 1 
Duy trì để theo 
dõi nghĩa vụ bảo 
hành, bảo lãnh 

4 PHÒNG 
TỔNG 
HỢP 
(Hành 
chính - Lao 
động - 
Pháp chế) 

Trưởng phòng 1 1 1 1 Ổn định 

Phó Trưởng 
phòng - 1 1 - Giảm khi biên 

chế <7 sau FAC 
Chuyên viên 
hành chính - 
văn thư 

1 1 1 1 Duy trì 

Chuyên viên 
lao động - tiền 
lương - BHXH 

1 1 1 1 Duy trì 

Chuyên viên 
pháp chế - 
truyền thông - 
ISO 

- 1 1 1 
Tiếp tục theo 
dõi bảo hành và 
lưu trữ hồ sơ 

Công nhân lái 
xe 2 2 2 2 Ổn định xuyên 

suốt 
5 PHÒNG 

QUẢN LÝ 
XÂY 
DỰNG 
(QLXD) 

Trưởng phòng 1 1 1 1 
Giữ vai trò kỹ 
thuật chủ trì đến 
hết bảo hành 

Phó Trưởng 
phòng - 1 1 - Giảm sau FAC 

Kỹ sư giám sát 
hiện trường 2 3 2 1 

Giảm dần khi 
khối lượng giám 
sát giảm 

Kỹ sư kỹ thuật 
- chất lượng 1 2 2 1 

Giữ lại 1 người 
theo dõi hồ sơ 
kỹ thuật bảo 
hành 

Kỹ sư HSSE 
(An toàn - Môi 
trường) 

- 1 1 - Giảm sau FAC 

 TỔNG 
TOÀN 
BAN 
QLDA 

 20 29 25 16 

Giảm sau bàn 
giao FAC, chỉ 
giữ khung vận 
hành bảo hành 
và FS mới 

  



11  
Phụ lục 3: 

Phương án bố trí sắp xếp CBCNV Ban QLDA hiện tại  
sang Ban QLDA là Chi nhánh của PPC 

 

TT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ 

chuyên môn 
Chức danh tại 

Ban QLDA 
 

Ghi chú 

1 Ngô Nguyên 
Đồng 22/10/1974 

Th.S năng 
lượng, KS kỹ 
thuật điều 
khiển và TĐH, 
KS công nghệ 
nhiệt. 

Giám đốc Ban 
QLDA Kiêm nhiệm 

2 Lương Văn 
Đường 03/6/1966 KS nhiệt điện, 

CN QTKD 
Phó Giám đốc Ban 
QLDA  

3 Vũ Hoàng Phúc 09/8/1977 KS tự động hóa Trưởng phòng Kế 
hoạch - Đầu tư  

4 Nguyễn Văn 
Minh 18/06/1979 KS hệ thống 

điện 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(kế hoạch - tiến độ) 

 

5 Đặng Hà Linh 25/05/1980 

Th.S QTKD, 
CN tự động 
hóa xí nghiệp 
công nghiệp 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(đấu thầu - hợp 
đồng) 

 

6 Trương Mạnh 
Giang 01/12/1979 

KS tự động hóa 
các xí nghiệp 
công nghiệp 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(đấu thầu - hợp 
đồng)  

 Biệt phái 
sang KHVT 
từ 15/1/2023 

7 Phan Thanh 
Tùng 25/10/1993 CN kế toán 

Chuyên viên phòng 
Tài chính - Kế toán 
(kế toán - thanh 
toán)  

 

8 Lưu Hương Bẩy 18/12/1976 CN quản trị 
kinh doanh 

Chuyên viên phòng 
Kế hoạch - Đầu tư 
(kế hoạch - tổng 
hợp)  

 

Ghi chú: Ông Nguyễn Trọng Hồng - Chuyên viên Ban QLDA đang đề xuất phương án chuyển 
sang TTDVSC nên không có trong danh sách trên. 














































	CBTT NQ, QĐ thành lập Ban quản lý dự án.1
	8. QĐ thành lập Ban Quản lý dự án - Chi nhánh Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại.1
	NQ so  thông qua tờ trình 184
	1. Tờ trình HĐQT về việc phê duyệt mô hình Ban QLDA (final).1
	Quyết định thành lập BQLDA (TA)
	Nghị Quyết (TA)
	Tờ trình thành lập BQLDA (TA)

		2026-01-23T16:56:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document




